CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP.

INDICAÇÃO Nº      /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/______.

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, que envide esforços

junto aos órgãos competentes, visando a atender às solicitações dos moradores do

Jardim Luiza II.

Solicito a Vossa Excelência que verifique a possibilidade de asfaltamento da

Rua Frank César Pereira, no bairro São Domingos e Jardim Luiza. Todavia, a referida

rua está em mal estado de conservação com vários buracos, que impedem sua

utilização melhor, conforme fotos.

Portanto, os moradores da vizinhança procuraram este Vereador para

interceder junto ao Poder Executivo pedindo providências.

Segue fotos anexas.

Câmara Municipal de Franca/SP, 04 de janeiro de 2021.

_______________________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia
Vereador

ANEXO I

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

2

Rua  Valter  Chinaglia x Rua Lazara Arlinda Lima Almeida

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

3